Tel. +54 11 4250 7911

Cod.: 01

Remitos: R-0001-00012480

O.C.: 315031

Cantidad Unidad Precio SubtotalDescripción
Alicuota

IVA
Subtotal c/

IVA

Unidades2.00 33,133.45 66,266.91Cilindro hidráulico corto SACAPOL de 20
toneladas, modelo CC-20.

21.00 80,182.96%

13,916.05IVA 21%:

Total: 80,182.96

Ochenta Mil Ciento Ochenta y Dos Con 96/100Son:

Otros tributos:Neto Gravado: 66,266.91 0.00 Exento: 0.00IVA: 13,916.05 $$$$$

72013771082172

13/01/2022

CAE:

Fecha de Vto CAE: